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CERTIFICADé DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

! DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/08/14 21:53:46
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE tz,/
PEDIDGC: 016351 //;///’ CONTRA 19055 . REMISION: 0062256-2 (/’,,
PRODUCTO: CANAL 4% 5.4LB/FT 101.6MM GRADC DE ACERO ASTM A34/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 12,152 TONS ]
ESPECIFICACION A6&/A6M-10 EMBARQUE : JOSE RAMIREZ GALLARD ’///
PESC TEORICO PRODUCTO: B8.036 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADG:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P %8 % S5n 5 C % Cu % Mo % si % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
304046 .0180 L0380 .0180 L2100 L2700 .0360 .240¢0 L0800 L1300 L0030 .7800 .0030
304598 .0180 L0280 ,0100 L1600 ,2200 0250 ,2600 L0800 L1000 L0030 L7600 L0010
304623 .018¢0 L0280 ,0100 L2100 L2100 0390 .2100 .0800 L1700 .0020 .9200 L0010
307003 L0170 .0320 L0180 L1900 L2700 .0250 L2300 L0900 L1200 L0020 L6800 ,005¢0
307420 L0160 .0330 L0170 .2000 .2300 L0290 L2300 L0600 L2500 .008C  1.1100

308011 .0120 L0280 .0180 .1800 L3400 L0220 L2500 ,4800 L1200 L0010 L7000 L0019

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMLITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PST/MPA} {2m} JOULES LB-PIE KG-MT
304046 54,530 76,778 26
304599 50,762 72,220 27
304623 57,120 79,569 27
307003 51,112 72,950 27
307420 59,835 79,569 28
308011 50,820 72,540 27

ATADCS DE LA COLADA

COLADR
‘ 304046  DOAOOLLS DOA0O161
| 204599  DNX01793
j 304623  DORA0OLT2
: 307003 DOE02180
307420  DOFUO785
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1 DATOS GENERALES:

; FECHA/HORA: 16/08/14 21:53:46
% CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
é PEDIDO: 016391 CONTRA 15055 . REMISION: 0069256-2
| PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM CRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARéADA 12.152 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE : JOSE RAMIREZ GALLARD
PESO TEORICC PRODUCTO: 8.036 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ATADCS DE LA CCLADA

COLADA

308011 DCG01084
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